

N.J. Kvist Invest ApS

Hovlinen 11, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 10 43 67 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Niels Jørgen Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.J. Kvist Invest ApS Hovlinen 11 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 10 43 67 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Mejlgaard Kvist
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i aktier og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.369	-8.748
Andre finansielle indtægter	84.617	90.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-571</u>
Resultat før skat	79.248	80.695
Skat af årets resultat	<u>-17.424</u>	<u>-17.862</u>
Årets resultat	<u>61.824</u>	<u>62.833</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-46.176</u>	<u>-42.967</u>
Disponeret i alt	<u>61.824</u>	<u>62.833</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.049.981	2.265.366
Tilgodehavender i alt	2.049.981	2.265.366
Likvide beholdninger	220.362	49.699
Omsætningsaktiver i alt	2.270.343	2.315.065
Aktiver i alt	2.270.343	2.315.065

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	1.946.919	1.993.095
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>2.254.919</u>	<u>2.298.895</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
5	Selskabsskat	9.424	10.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.424</u>	<u>16.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.424</u>	<u>16.170</u>
	Passiver i alt	<u>2.270.343</u>	<u>2.315.065</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>571</u>
	<u>0</u>	<u>571</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.993.095	2.036.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-46.176</u>	<u>-42.967</u>
	<u>1.946.919</u>	<u>1.993.095</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	10.170	7.822
Regulering af tidligere års skat	-1	-2
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-10.169	-7.820
Beregnet selskabsskat for indeværende år	17.424	18.170
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
	<u>9.424</u>	<u>10.170</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
